
 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ                        

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

 
Ταχ. Δ/νση       : Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ. – Πόλη      : 22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Πληροφορίες  : Γεωργαρά Κων/να 
Ιστοσελίδα       : http://pelop.pde.sch.gr 
Email                 : mail@pdepelop.gr 
Τηλέφωνο        : 2710-230111 

 

 

         Τρίπολη, 26 Αυγούστου 2021 
         Αριθ. Πρωτ.: 5484 /Π.Ε.Π.Π.Σ. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση πίνακα εκπαιδευτικών που τοποθετούνται με απόσπαση σε Π.Π.Σ. αρμοδιότητας 

Π.Ε.Π.Π.Σ. Πελοποννήσου». 

Η Πρόεδρος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Πελοποννήσου 

            Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ. Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 162971/Δ6/27-11-2020 (ΦΕΚ 1001/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./30-11-2020) Υ.Α. με θέμα: «Λήξη 

θητείας Επιστημονικής Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ.) – Ορισμός Διοικούσας 

Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)». 

3. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 9/ΔΕΠΠΣ/19-03-2021 (ΑΔΑ: 6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: 

«Συγκρότηση Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)». 

4. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 51614/Δ6/11-05-2021 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) (ΦΕΚ 1895/τ. Β΄/11-05-2021) Υ.Α. με 

θέμα: «Χαρακτηρισμός δημόσιων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 

Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων από το σχολικό έτος 2021-2022». 

5. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 57/ΔΕΠΠΣ/19-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΜΒ046ΜΤΛΗ-Α4Υ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία 

(ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών/προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών, 

διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2021-2022», όπως ανακοινοποιήθηκε. 

6. Τους πίνακες Α΄, που υπεβλήθησαν από τις Διευθύνσεις των σχολικών μονάδων κατά περίπτωση. 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

      Κυρώνουμε τον παρακάτω αξιολογικό πίνακα κατάταξης ανά κλάδο και ειδικότητα των εκπαιδευτικών 

που τοποθετούνται σε Π.Π.Σ. ως εξής: 

mailto:mail@pdepelop.gr


 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 8,2 
2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

2 ΜΑΛΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ03 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
16 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

3 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 16,5 
7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

4 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 
ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
4 

10ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

5 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ  30,5 
10ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
        ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:  

1. Δ.Ε.Π.Π.Σ. (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της) 
2. Π.Δ.Ε. Πελοποννήσου (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της και έκδοση απόφασης) 
3. Δ.Δ.Ε. Αρκαδίας (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της) 
4. Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της) 
5. Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της) 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Π.Ε.Π.Π.Σ.  
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ 


		2021-08-26T17:24:50+0300
	MARIA XESTERNOU




